
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO 

                                                                                                                                                                      

 
PORTARIA PEP IFSP N° 0082, DE 3 DE JUNHO DE 2022 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de 
novembro de 2015, 

RESOLVE: 

 

Art. 1°  Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para recompor o Comitê 
de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (COMPESQ) do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue: 

 

SERVIDOR SIAPE 

Patrícia da Silva Nunes (Presidente) 02163*** 

César Alberto da Silva 01662*** 

Diego Nunes da Silva 03075*** 

Enio Freire de Paula 02163*** 

Fabrícia Mitiko Ikuta 02318*** 

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913*** 

Leandro Antonio Guirro 03136*** 

Monique Priscila de Abreu Reis 01411*** 

Paulo Roberto Rosa 01038*** 

 
Art. 2°  Os membros poderão dedicar a carga horária de 1 hora/semanal para a realização das atividades. 
 
Art. 3°  Esta portaria terá a validade por 2 anos.  
 
Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê ciência. 
Publique-se. 

 

 

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO 
DIRETOR-GERAL 

 
 
 
 
 

 

Publicado no sítio institucional em 3 de junho de 2022. 


		2022-06-03T19:06:27-0300




